
V edycji Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2007-2006 SP

Zamość, 09.10.2020r.

Lp Wynik Nazwisko i Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt

I 100m Dz. 2006-2007

1. 14,70 Sokołowska Natalia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 84

2. 14,88 Antoszek Ola 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 78

3. 15,06 Malczewska Karina 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 73

4. 15,09 Szmidt Wiktoria 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 72

5. 15,58 Szczygielska Julia 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 58

6. 15,70 Łyś Martyna 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 55

7. 16,03 Chrzan Julia 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 47

8. 16,30 Grzybowska Julia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 41

9. 16,42 Cichosz Emilka 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

10. 16,51 Madyniak Karolina 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 36

11. 16,71 Radziszewska Estera 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 32

12. 16,74 Gnyp Roksana 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 32

13. 17,02 Kostrzewa Karolina 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 27

14. 17,35 Szaruga Wiktoria 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 21

15. 17,32 Skowron Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 21

16. 18,08 Poździk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 11

17. 18,50 Zagłoba Natalia 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 7

18. 18,60 Cisło Natalia 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 6

19. 18,78 Stasiuk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 4

20. 19,30 Skrzypik Julia 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 1

21. 22,20 Ciemięga Maja 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz PK

 

II. 100m Chł. 2006-2007

1. 12,84 Pieprzowski Piotr 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 102

2.  13,19 Burcon Marcin 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 89

3. 13,26 Tokarski Jakub 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 86

4. 13,46 Chatalski Szymon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 79

5. 13,67 Krzemiendak Marcel 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 72

6. 13,74 Smotryś Michał 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 70

7. 13,75 Fusiara Kamil 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 69

8. 14,41 Burcon Łukasz 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 50

9. 14,50 Woszak Hubert 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 47

10. 14,54 Madej Oskar 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 46

11. 14,82 Tadeusz Szymon 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 39

12. 14,98 Przytuła Bartłomiej 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 35

13. 15,20 Olech Jakub 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 30

14. 15,21 Krztoń Jakub 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 30

14. 15,21 Róg Jakub 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 30

16. 15,31 Marczuk Leon 2007 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 28

17. 15,60 Kołodziejczuk Karol 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 22

18. 16,10 Pieczykolan Ignacy 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 14
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19. 16,90 Kulik Dawid 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 4

20. 17,12 Swoboda Konrad 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 3

21. 17,50 Witkowski Michał 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

22. 18,00 Gorczyca Szymon 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

23. 18,29 Mazur Szymon 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 0

24. 18,31 Nowak Tomasz 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 0

25. 18,90 Krzywonos Maciej 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

26. 19,10 Proć Jakub 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

27. 19,22 Marchewka Mariusz 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

28. 20,40 Grabarz Jakub 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

III. 300m Dz. 2006-2007

1. 51,54 Staszczuk Amelia 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 53

2. 53,18 Naklicka Izabela 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 40

3. 53,76 Duda Weronika 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 35

4. 54,12 Buczak Weronika 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 33

5. 56,42 Maja Ciemięga 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 19

6. 57,77 Derkacz Emilia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 12

7. 1:01,65 Mart Nikola 2007 SMS Zamość Lechowicz Aneta 1

IV. 300m Chł. 2006-2007

1. 42,43 Gabryel Oliwier 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 97

2. 48,36 Taranowicz Rayan 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 44

3. 49,01 Gnyp Daniel 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 39

4. 49,79 Krzemiendak Kornel 2007 SMS Zamość Lechowicz Aneta 34

5. 50,38 Gawron Filip 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 30

6. 54,11 Bochniak Dawid 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

V. 600m Dz. 2006-2007

1. 02:01,64 Zygarlicka Karolina 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 62

2. 02:03,43 Piasecka Natalia 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 57

3. 02:16,37 Boczkan Oliwia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 24

4. 02:31,20 Zakonek Karolina 2006 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 17

5. 02:43,13 Kawalec Hanna 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 8

VI. 600m Ch. 2006-2007

1. 01:54,06 Maczyk Alan 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 55

2. 01:57,41 Małecki Antoni 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 46

3. 02:15,18 Pieczykolan Oskar 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 11

VII. 1000m Ch. 2006-2007

1. 03:20,35 Zybała Jakub 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 65

2. 03:27,89 Kulesza Jakub 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 53

3. 03:40,08 Kliza Karol 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 36

4. 03:57,06 Cyc Jakub 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 19

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2006-2007

1. 24,70 Naklicka Izabela 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 98

2. 20,07 Sokołowska Natalia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 78

3. 14,37 Kostrzewa Karolina 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 53

4. 14,03 Gał Julia 2007 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 51

5. 12,01 Stasiuk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 42

6. 10,73 Wacniak Natalia 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 36

7. 6,98 Załoga Natalia SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 17

8. 5,22 Skrzypik Julia 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 8

9. NM Zakonek Karolina 2006 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek NM

Strona 2 z 5



10. NM Zych Julia 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta NM

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2006-2007

1. 23,30 Fusiara Kamil 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 57

2. 14,63 Kliza Karol 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 29

3. 13,77 Małecki Antoni 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 27

4. 12,86 Lechowicz Patryk 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 24

5. NM Koisz Damian 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta NM

6. NM Krztoń Jakub 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka NM

7. NM Cyc Jakub 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka NM

X. Kula Dz. 2006-2007

1. 9,56 Chrzan Julia 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 109

2. 6,61 Bąk Zuzanna 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 66

3. 6,49 Sokołowska Zuzanna 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 64

4. 5,27 Wojciechowska Amelia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 47

XI. Kula Chł. 2006-2007

1. 8,16 Zwolan Miłosz 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 80

2. 8,01 Dyjak Krystian 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 78

3. 7,58 Tadeusz Szymon 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 72

4. 7,12 Taranowicz Rayan 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 66

5. 6,80 Frańczuk Maciej 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 61

6. 6,38 Witkowski Michał 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 56

7. 6,25 Grabarz Jakub 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 54

8. 5,94 Proć Jakub 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 50

9. 5,52 Pieczykolan Ignacy 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 45

XII. Skok w dal Dz.2006-2007

1. 4,05 Piasecka Natalia 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 69

2. 3,70 Staszczuk Amelia 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 51

3. 3,68 Antoszek Ola 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 50

4. 3,67 Szmidt Wiktoria 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 50

5. 3,61 Cisło Natalia 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 47

6. 3,60 Ciemięga Maja 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 46

6. 3,60 Kawalec Hanna 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 46

8. 3,53 Gnyp Roksana 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 43

9. 3,50 Łyś Martyna 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 41

10. 3,38 Cichosz Emilia 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 36

11. 3,36 Duda Weronika 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 35

11. 3,36 Buczak Weronika 2007 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 35

13. 3,34 Szczygielska Julia 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 34

14. 3,03 Derkacz Emilia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 21

15. 3,05 Grzybowska Julia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 21

16. 2,90 Boczkan Oliwia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 16

17. 2,80 Tijani Nadiat SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 12

18. 2,70 Malczewska Karina 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 9

19. 2,45 Szaruga Wiktoria 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 2

XIII. Skok w dal Chł.2006-2007

1. 4,80 Pieprzowski Piotr 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 71

2. 4,75 Chatalski Szymon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 69

3. 4,57 Zybała Jakub 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 61

4. 4,37 Smotryś Michał 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 52

5. 4,08 Gnyp Daniel 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 41

6. 3,83 Frańczuk Maciej 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 31
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7. 3,76 Krzemiendak Kornel 2007 SMS Zamość Lechowicz Aneta 29

8. 3,72 Bochniak Dawid 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 28

9. 3,69 Woszak Hubert 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 26

10. 3,50 Burcon Łukasz 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 20

11. 3,48 Burcon Marcin 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 20

12. 3,44 Przytuła Bartłomiej 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

13. 3,42 Mazur Szymon 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 18

14. 3,40 Olech Kuba 2006 SP Wierzba Tchórz Przemysław 17

15. 2,97 Nowak Dawid 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 6

16. 2,91 Swoboda Konrad 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 5

17. 2,90 Kulik Dawid 2007 SP 7 Zamość Pysiewicz Jacek 5

18. 2,72 Róg Jakub 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 2

19. 2,74 Marchewka Mariusz 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 2

20. 2,68 Krzywonos Maciej 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 1

21. 2,70 Gorczyca Szymon 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 1

XIV. Skok wzwyż Dz. 2007-2006

1. 115 Poździk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 64

2. 110 Skowron Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 55

3. 110 Madyniak Karolina 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 55

4. 110 Radziszewska Estera 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 55

XIV. Skok wzwyż Ch. 2007-2006

1. 140 Gaca Arkadiusz 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 86

2. 135 Tokarski Jakub 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 78

3. 135 Gawron Filip 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 78

4. 135 Krzemiendak Marcel 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 78

5. 130 Gabryel Oliwier 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 70

6. 125 Madej Oskar 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 63

7. 110 Woźniak Michał 2006 SMS Zamość Lechowicz Aneta 41

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w V Edycji:

1. 1450  SP 4 Zamość

2. 1170 SP Wierzba 

3. 722 SP 8 Zamość

4. 618 SP 9 Zamość 

5. 501 SMS Zamość 

6. 438 SP 2 Zamość 

7. 417 SP 3 Zamość 

8. 332 SP 6 Zamość

9. 222 SP 7 Zamość 

  

Punktacja w V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1170 Tchórz Przemysław 

2. 864 Świergoń Andrzej 

3. 722 Ferens Aneta 

4. 618 Bikowski Wojciech 

5. 586 Kunicka Jolanta 

6. 501 Lechowicz Aneta 

7. 438 Piróg Dariusz

8. 417 Mazurek Agnieszka

9. 332 Herbin Dariusz

10. 222 Pysiewicz Jacek 

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po V Edycji:

1. 8511 SP 4 Zamość
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2. 4127 SP Wierzba 

3. 2830 SP 8 Zamość

4. 2536 SP 3 Zamość 

5. 2517 SMS Zamość 

6. 1890 SP 9 Zamość 

7. 1493 SP 2 Zamość 

8. 1293 SP Komarów

9. 1087 SP 6 Zamość

10. 504 SP 10 Zamość

11. 222 SP 7 Zamość 

12. 95 SP Kalinowice

Punktacja po V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 4536 Świergoń Andrzej 

2. 4127 Tchórz Przemysław 

3. 3975 Kunicka Jolanta 

4. 2830 Ferens Aneta 

5. 2361 Mazurek Agnieszka

6. 2128 Lechowicz Aneta 

7. 1890 Bikowski Wojciech 

8. 1493 Piróg Dariusz

9. 1293 Danilewicz Krzysztof

10. 1087 Herbin Dariusz

11. 389 Pomarańska Dominika

12. 344 Rekiel-Nowosad Marta

13. 222 Pysiewicz Jacek 

14. 131 Gacka Ewelina

15. 79 Łyś  Marcin 

16. 78 Martyniuk Robert

17. 29 Bugała Bohdan
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